Arsbokslut for

Centerns kommunorganisation i Falun

883201-1426

Rakenskapsaret

2019-01-01 - 2019-12-31



Balansrakning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Omsattningstillgangar
Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserad vinst eller forlust

Vinst eller forlust foregaende ar
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Resultatrakning

Belopp i kr

Partistod

Ovriga bidrag

Ovriga ersattningar

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rérelsens kostnader

Hyra lokaler

Interna méten

Arrangemang kretsen
Arrangemang distriktet
Arrangemang Riks, utbildningar
Serviceavgift distriktet

Material mm

Annonsering, reklam
Fdrsakring , bankavgifter
Lénekostnader

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa kostnader

Arets resultat

Not 2019-12-31

24
204 715
204 739

204 739

262 524
-196 289
129 806

196 041

8 006
692
8 698

204 739

Not 2019-01-01-
2019-12-31

320 321
25 200
203 500
55

549 076

-16 000
-20 607
-53 096
-30 750
-10 990
-64 062
-14 044
-132 578
-2 800
-74 251
-92

-419 270

129 806

2018-12-31

66 927
66 927

66 927

214715
47 808
-196 289

66 234

693
693

66 927

2018-01-01-
2018-12-31

229190
27 420
13 956

208

270774

-14 275
-25 076
-36 212
-27 633
-23 797
-47 300
-27 797
-106 008
-1 710
-157 255
0

-467 063

-196 289



